[bookmark: _GoBack]附件2

三明市交通运输局2025年直属事业单位公开招聘工作人员面试人选资格复核名单

三明市公路桥隧保障中心专业技术人员岗位面试人选资格复核名单

	序号
	准考证号
	笔试成绩
	排名

	1
	20251018033
	69
	1

	2
	20251018001
	65
	2

	3
	20251018010
	58
	3



三明市公路应急保障中心专业技术人员岗位面试人选资格复核名单
	序号
	姓名
	性别

	1
	黄建钧
	男

	2
	李志达
	男

	3
	曾志鹏
	男

	4
	陈秀强
	男

	5
	邱森林
	男

	6
	王祖靖
	男



